

**Wójt Gminy Stara Dąbrowa  
oraz Gminna Komisja Rozwiązywania  
Problemów Alkoholowych w Starej Dąbrowie  
zapraszają dzieci i rodziców  
na imprezę integracyjną pt.:**

**POSTAW  
NA RODZINĘ!**



**30 czerwca 2012r. (sobota)  
godzina 15:00 Stadion Gminny w Starej Dąbrowie**

**Atrakcje nieodpłatne:**



**TEATR KUBIKA**

**Zaprasza do zabawy z teatrem!!! Oczaruje piękną scenografią i rekwizytami!**

**Przedstawi Program cyrkowo teatralny dla dzieci od lat 2 do 102**

**W programie artystycznym :**

**" Baśniowa podróż klaunów Bim Bam Bom "**

1. Barwny korowód cyrkowy. W korowodzie biorą udział klauni niosący lałki jawajki, i szczudlarze, którzy animują widzów. Witają się z nimi i zapraszają do udziału w korowodzie. Czas korowodu ok. 15 min. Korowód odbywa się na terenie pikniku.
2. Super zabawa w spektaklu pantomimy pt.: "Przygoda Klauna" z udziałem dzieci. Pełna komizmu barwna opowieść o nakręcanym pajacyku, który znajduje niezwykłą wążkę za sprawą której przenosi się w świat cyrkowych przygód. W spektaklu odnajdziemy ciekawe połączenie pantomimy z clownadą, wzbogacone elementami żonglerki i zabawami interaktywnymi z dziećmi. Spektakl trwa 30 minut.
3. Pokaz gigantycznych baniek mydlanych. Po zakończonym pokazie warsztaty „bańkarskie”.
4. Stanowisko z malowaniem twarzy.
5. Klauni na szczudłach wiążą baloniki w śmieszne figury. Dodatkowo prowadzi animacje i zabawy z widzami.
6. Blok konkursów i zabaw prowadzony przez klauna, a w nim między innymi:  
"Magiczny kufer"- konkursy dla dzieci z nagrodami  
Konkurs i nauka tańca - Klaun Rudi porwie do tańca wszystkich widzów.  
Rewelacyjne zabawy z chustą Klanzy. Urozmaicony blok zabaw dla dzieci i rodziców. Chusta Klanzy to pomoc dydaktyczna dla nauczycieli i animatorów zabaw, duża ( 7 m. Średnicy), bajecznie kolorowa chusta spełnia liczne cele dydaktyczne. Ułatwia wzajemne poznanie i integrację grupy, wprowadza odprężenie i relaks, dostarcza doznań estetycznych, ćwiczy sprawność manualną i intelektualną.  
"Wszyscy jesteśmy aktorami"- fascynująca zabawa w kalambury, w której widzowie stają się aktorami  
Rodzinne zadania cyrkowe. Żonglowanie chustkami, wirujące talerze ...  
Nauka i konkurs chodzenia na szczudłach \_ specjalnie do tego celu przygotowane szczudła wysokości  
Pokaz i nauka jazdy na monocyklu ( dla młodzieży i dorosłych).  
od 15 cm, dostosowane nawet dla 4 letnich dzieci.



**Zjeżdżalnia „Bawigród”**



**Dmuchany plac zabaw Activ center dżungla.**

**Pokazy OSP Pokazy Policyjne**

**zapewniamy dowóz autobusem dla chętnych z terenu gminy**

**Dodatkowe atrakcje odpłatne:**

**Stoisko z Zabawkami, Wata Cukrowa POPcorn, Stoiska z małą gastronomią**